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Remissyttrande 
 

Betänkandet En lag om tilläggsskatt för företag i stora koncerner (SOU 
2023:6) 
 

Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om det angivna betänkandet. Här följer våra 
synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

Betänkandet innehåller förslag på hur Sverige ska implementera rådets direktiv (EU) 2022/2523 av 
den 14 december 2022 om säkerställande av en global minimiskattenivå för multinationella koncerner 
och storskaliga nationella koncerner i EU. Direktivet innehåller regler som ska säkerställa att intäkter 
hos företag som ingår i stora koncerner ska beskattas med minst 15 procent. Endast koncerner där de 
ingående företagens sammantagna årliga intäkter uppgår till ett gränsbelopp om minst 750 miljoner 
euro ska omfattas av reglerna. Direktivets regler föreslås regleras i en särskild lag om tilläggsskatt. 
 

Företagarnas inställning 

Förslaget berör företag i multinationella koncerner med årliga intäkter överstigande 750 miljoner 
euro. Det har därför i nuvarande form begränsad påverkan på Företagarnas medlemmar. Våra 
kommentarer är därför endast övergripande.  

Företagarna noterar att beredningsprocessen för förslaget är problematisk, på grund av bland annat 
den stora tidspress utredningen har arbetat under, lagstiftningens komplexitet och osäkerheten om det 
underliggande EU-direktivet. Konsekvensanalysen är behäftad med stor osäkerhet, i synnerhet 
avseende vilka kostnader förslaget kommer att medföra för berörda företag. Företagarna kan mot 
bakgrund av detta inte ta ställning till förslaget i sak. 
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